
UCHWAŁA NR XVI-110-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 23 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr X-64-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
publicznego przedszkola w  Łęgu wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ) i § 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli ( Dz. U. z 2019 r. poz. 502 )

Rada Gminy Nędza
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X-64-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
publicznego przedszkola w  Łęgu wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 
Książęcej, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie utworzenia Przedszkola publicznego w Łęgu”;

2) § 1uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Tworzy się Przedszkole publiczne w Łęgu z siedzibą w Łęgu ul. Wyzwolenia 8, 47 – 
440 Nędza”;

3) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 2. Akt założycielski Przedszkola publicznego w Łęgu określony 
w załączniku nr 1 do uchwały Nr X-64-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 30 kwietnia 2019 r.” otrzymuje 
brzmienie:

„Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 88 ust. 1, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ) tworzy się: Przedszkole publiczne w  Łęgu siedziba 
przedszkola: Łęg ul. Wyzwolenia 8, 47 – 440 Nędza Gmina Nędza, Powiat Raciborski, Województwo 
Śląskie”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV-90-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 29 lipca 2019 r. zmieniająca uchwałę 
Nr X-64-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia publicznego Przedszkola 
w Łęgu wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 3A644CBB-585B-423B-98DE-F5A80D2BBC35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zostały uwzględnione zmiany wynikające z uzasadnienia rozstrzygnięcia
nadzorczego Wojewody Śląskiego Nr NPII.4131.1.579.2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. Rada Gminy Nędza
uznała za stosowne używać określenia „ publiczne” po wyrazie „Przedszkole” a nie przed.

Id: 3A644CBB-585B-423B-98DE-F5A80D2BBC35. Podpisany Strona 1




